温州市金海化学品市场有限公司采购文件

	温州市金海化学品市场有限公司

招 标 文 件

项 目：安全生产责任保险
采  购 人：温州市金海化学品市场有限公司

   二〇二二年九月

温州市金海化学品市场有限公司

关于安全生产责任保险（安责险）（自主）

询价采购公告

根据温州市金海化学品市场有限公司采购管理办法要求，现就安全生产责任保险（安责险)项目以询价方式进行采购。邀请符合条件的单位参加投标。

 一、采购内容
根据《中华人民共和国安全生产法》规定，温州市金海化学品市场有限公司应当投保安全生产责任保险。本次项目最高限定价格为人民币6.71万元。
1、参保人数：根据安评报告，本次参保从业人员数量为101-120人，基础保费按Ⅰ档投保，总保费按温州市安全生产责任险承包方式（3.1版）计算。
2、保险期限：一年（2022年10月15日-2023年10月14日）。
二、资格要求
1、符合《温州市市属国有企业采购管理办法（试行）》第十五条对投标供应商参加国有企业采购活动应当具备的条件。
2、具有安全生产责任保险（安责险）承保资格的保险机构。

3、本项目不接受联合体投标。
三、其他事项
1、报价含税并开具增值税专用发票。
2、提供营业执照、从业资格等相关证明材料。
3、报价文件须用文件袋密封，封口处加盖骑缝章，密封袋正面标明项目名称、联系人、联系电话等。
四、公告时间
公告时间为5个工作日，自2022年9月15日至9月21日下午15点50分止。
五、开标时间：2022年9月22日下午2点。

请有意向的单位在9月22日下午2点前文件资料邮寄或送达至温州市金海化学品市场有限公司（滨海二十五路422号）商务大楼C905室，逾期送达或未密封将予以拒收。。
六、开标地点：温州市金海化学品市场有限公司商务大楼九楼会议室（滨海二十五路422号），联系人：杨女士，联系电话：13157730635。

七、联系人及联系电话

采购人：温州市金海化学品市场有限公司
联系人：徐先生
联系电话：0577-85850825

采购监督管理部门：温州市金海化学品市场有限公司办公室
联系人：蒋先生

联系电话：0577-85850855
温州市金海化学品市场有限公司

2022年9月15日
第一部分  供应商须知
	序号
	条款名称
	编列内容

	1
	采购人
	招标人名称：温州市金海化学品市场有限公司

联系人：徐先生

电  话：13676440840  85850825

	2
	采购名称
	安全生产责任保险

	3
	采购内容
	安全生产责任保险

	4
	服务期
	一年（2022年10月15日-2023年10月14日）

	5
	交货时间
	合同签订后2个日历天内出具保单。

	6
	供应商资质要求
	1、符合《温州市市属国有企业采购管理办法（试行）》第十五条对投标供应商参加国有企业采购活动应当具备的条件
2、具有安全生产责任保险（安责险）承保资格的保险机构

	7
	是否接受联合体报价
	(不接受

□接受，应满足下列要求：

	8
	询价文件领取截止时间
	2022年9月21日15时50分

	9
	报价文件
	1份。包含报价单,质量保证服务计划、售后服务措施及承诺表,营业执照及法人身份证复印件,保险业务许可证复印件,近期已服务过的三家危险化学品企业的合同等相关内容

	10
	包装要求
	报价文件须密封于包封袋中，并加盖密封印章，并在封套的封口处加盖供应商单位章，并由法定代表人或其授权代表签字。

	11
	递交报价

文件地点
	温州市金海化学品市场有限公司办公大楼C105室。

	12
	开标时间
	2022年9月22日下午2点

	13
	开标地点
	温州市金海化学品市场有限公司办公大楼914室。

附件1

报价表

项目名称： 安全生产责任保险                               编号：

	序号

	项目内容
	总  价（元）

	1
	安全生产责任保险

	2

	3

	      总    计  （元）

	大写（人民币）：    万     仟     佰     拾     元     角    分

	备注：以上为含税价（增值税专用发票）

供应商全称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签名或盖章）：

日 期：       年    月    日

  附件2
质量保证服务计划、售后服务措施及承诺表

	质

量

保

证

承

诺

	售

后

服

务

计

划

承

诺

	其

他
	（惩罚措施、优惠条件、额外服务等等）

供应商全称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字）：

日期：  年   月  日

第三部分   确定成交供应商原则及方法

一. 总则

遵循公平、公正、公开和诚信、高效、优质原则。本着科学、严谨的态度，认真进行评判。择优选用，推进技术进步，确保质量、交货期，节约投资，最大限度的保护当事人权益，严格按照询价文件的要求，对报价文件进行评定。

二、评标组织

评判工作由温州市金海化学品市场有限公司安全生产责任保险采购小组负责，评判全过程由有关部门指导监督。

三、评标办法

根据符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的原则确定成交供应商，若遇最低相同报价时，则由评标小组根据供应商规模，资质，承保能力，理赔能力，售后服务等各个方面评价确定供应商。

四、确定成交供应商

评标结束后，将在冶炼公司和工业集团网站公示结果。

0